PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019

                    39
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник транспорта Ульяновской области» Кузьменко Н.Н.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение общества       с    ограниченной  ответственностью   «ТАКСА»   от     08.02.2019
№ 08/02/19, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник транспорта Ульяновской области» Кузьменко Николаю Николаевичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «ТАКСА».

2. Направить настоящее постановление в Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин